Проект

постановление администрации городского округа Тольятти

от ___________2026 г. №______________

«О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского округа Тольятти»
В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского округа Тольятти в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2013, 22 октября);
1.2. Пункт 1 постановления мэрии городского округа Тольятти от 14.01.2014 № 12-п/1 «О внесении изменений в отдельные постановления мэрии городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014, 17 января);
1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 15.12.2014 № 4686-п/1 «О внесении изменений в Постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2014, 19 декабря);

1.4. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 № 2316-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 №3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2015, 28 июля);

1.5. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 25.12.2015 №4192-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2015, 30 декабря);

1.6. Постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 06.10.2017 № 3317-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2017, 10 октября);

1.7. Постановление администрации городского округа Тольятти от 29.06.2021 № 2341-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2021, 6 июля);

1.8. Постановление администрации городского округа Тольятти от 22.05.2023 № 1674-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 17.10.2013 № 3204-п/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2023, 26 мая);
1.9. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 №2317-п/1 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2015, 31 июля);

1.10. Постановление администрации городского округа Тольятти от 22.02.2018 № 558-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 № 2317-п/1 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2015, 31 июля);

1.11. Постановление администрации городского округа Тольятти от 22.02.2018 № 558-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 N 2317-п/1 "Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2018, 2 марта);

1.12. Постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 04.04.2023 № 1174-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 22.07.2015 N 2317-п/1 "Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений городского округа Тольятти и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа Тольятти и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (газета «Городские ведомости», 2023, 7 апреля)»;

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                        И.Г. Сухих
Новикова Н.А.

54-39-83